porro apedficacio bononim eoUatornm seu donatonim ad höapitale auina pmratnm eal

hec et Sita sunt in hunc moduro : quinque aree. de quibus supra in principio tit menliu,

ex opposilo ecclesic sancti Thomc Ai^nlinensis ultra (luvium, qui dicitur die

Bräsche ; item quatuor aree contigue sile in civitale Argcntinenai in Smidegaszan ^

ex anperiori parle prope arpan iDonaatcrU aanete Elj'sabet, quam Johannaa dißtoa

Ehenbelm Aber babel» ut dieilur, i« empbiteoaim, et ex alia parle tcndunl venna

ecclesiam saneli ICartini el relro tendunt auper cymilerium dicte cccleaie SMCti

Marlini; item nna area sila in Sjxorergasze * prope Cüntzelinum gladiatorem ex una

et Heinricum sulorera dictum de Snersbeini ex parle altera ; item una lianca pani-

Ücum dicla eine brulbang au dem dorliuse ex una parle juxla . . dictum Sli!tbeu-

weg et ex alia parle juxla . . dictum Oroa Erbe : item quatuor banee paDifioom au

dem TiaobabAbde, una Juxta baneam Alberli Rftlenderiioi mOitia Ai;gcntuieiiaia, alle

juxla bancam domicellarum dictarum zdm Spiegele ex una el ex parle altera juxla

baucam leprosorum, alle vero due banee eile annt juxta bancam Burcardi dicti

> Vergl. Straßb. 0. u. HU. i. M. S. i47.
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Phyler mililis ArgcDtincnsis ex una et cx parte nltora juxtB OAsseliDom dictnin

SchÖp; item redJttus ocloginta quartoliuin tritici et siliginis equaliter ulriusque

miaus qualuor quarlaiibus (^usdem aunone, äiii in banou ville Ilusbcrgeu. et quia

omidft et singula suprascripta coram uobis el in presenlia nostra sunt acta, sigillo

enrie Argentinttuis pradiele td petitioaem Johimnis el Pbyne predictonrai presenles

lilleras oommiiiimmiis in tcslimonium rei geate. datttm S idus maji anno domini

miUesiaio trecenteeiiiio imdeoimo.'

B an» /MraA« Bufi. ^. lad. 4 w. fi or.iH». c pmi.

Odmclt Mdk Am Tnmmmgt to ar. MO M SM/^ Jh. <M. IT, 90 ar. Wt.

10 290. Bischof Johann von Straßhirg genehmigt di^ Ormdioif/ des Phynenhos-

piials und gestattet die Errichtung eines Bethauses in demselben. 1311 Mai 30
Straßburg.

In dei nomine amen, nos Johannes dei gralia episcopus Argentineosis riltcMuleutcs,

quud pastoraüs officü noslri debiluui nos inducil curam el operam gcrcrc, qualiter

M pie et devote noliia aobjeeloroni voluntates donattonea ordinationes el disposiliones

maxime ad opera oaritatia exercenda Acte dabttitm et liberum aecundom donantiam

disposiliones et ordinationes consequantur effectum, devotam igitur supplicaUooem

ex parte Johannis dicti in Kalbcsgaszen militis Argenlinensis et Phync sororig ejus-

dem camalis nobis exhibilam circa donalionem voluntatem ordinaliouein et disposi-

» lioaem ab ipsis de boois suia communibua et diviais pro i^odocltio aea hoapitali

de novo inatanrando in dvitala Aigantinenn et elemosinia in eodem diatii-

bnendis pro Christi paupenim aaatentatione el ipaoram neceasttatibua suble-

vandis pie et devote faclom grato suscipimus assensu et favore, quo possumus.

ampleclimur ampliori , aicni dictorum donatonim volunlas donatio ordinalio el

tb dispositio in instrumenlo sigillo curie nostre Argenlinensis ad petitiuncm ipsorum

sigillalo plenhia eontinetur cajus quidena inalramenti aea Uttm tenor dinosdlar

eaae talia : {folgt w. SSS^, donaüonem itaque ordinalionem aeu diapoaitiooem

ac voluntatem Johannis et Phyne predictorum, sicut in diclo cooliuetlir instru-

mento, kico dei et ecclesic noslrc Argenlinensis prcdicte eo jnre el nomine, quo fff la

w est et quo melius valere poterit, recepiiims et voluntatem ac ordinalionem cl di.'>pusi-

lionem ipsorum donatorum in eisdem el omnibus premissis aucloritate ordinaria laudamua

approbanus et in dei nomine eonfinnamoa. dictum etiam hoapitide aan ajnodochium

cum peraonia bmis rebus et ommbua anis attinenciis iu noatram et eccieaie nostre

Argenlinensis predicte defensioncm proteclionem luitioncm et curam snsecpimus el

» suscipimus in biis scriplis. coneedimus etiam, ul pro inürmis in diclo synodocliio

seu hoapitali moraturis novum ibidem conslruatur el consecretur Oratorium, in quo

per aacerdotem eidem synodoebio aea hospitali deputandnm miaaanim aollanpttia

peraganlar, aalvo lamen jure parroobiali, quod in eodem oratorio . . tbesanrario

' Vergl. Ober die Stiftung des Spitah die darauf bezUgiiehe Notis KönigsJtofem zum Jahr 1312
M (D. St. Chnm. IX, 739) und die AutführungCH bei Ch. Sehtnidl Ilist. du clmp. de «. 77mm. p. ii<J. ff.

Sir. II. ai
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ecciesie sancU Thome Argenlinensis, qui pro tempore fueril, in cujus pairochia

situm est, reservatnus ila, ul sibi et ejus successoribus oeque in oblationibus neque

iu Tuaeralibus sea quibuslibet quovis mo^ ddiHit obseqniü ttnUttin per hoc fiat

prejuditium vel aliquod deUtnitt aubtrahatitr. in onfus ret evidens testinumium «t

robur perpetuum obtineDdum sigillum oostrum presentibus est appensum. datnoi »

Aigentine 3 kalendaa junii anno domini miUesimo treoenteaiaio undeoimo.

B «m Stnßb. Bei. A- Q fasc. 1 16 or. mb. c. »ig. pentL

€Mnxkt bei Ok. St^mdt Büt. du dujf^ de a. Ihm. jk SM nr. 81 iMdk «üner Otfie 4tt